

بیمه آرمان پیشگام در صدور بیمه‌نامه آثار هنری

بیمه آرمان با همکاری گروه مالی گردشگری آثار استاد فرشچیان را بیمه کرد



شرکت بیمه آرمان در یک اقدام فرهنگی و هنری بی‌سابقه، با همکاری گروه مالی گردشگری، تابلوها و آثار ارزشمند استاد محمود فرشچیان، نقاش برجسته ایرانی، را بیمه کرد. این اقدام با هدف حمایت از هنر و هنرمندان ایرانی و اشاعه فرهنگ بیمه آثار هنری صورت گرفته‌است.

به گزارش روابط عمومی بیمه آرمان، این شرکت با همکاری گروه مالی گردشگری، در راستای مسئولیت اجتماعی خود و به منظور حفظ و نگهداشت آثار هنری ارزشمند، اقدام به بیمه کردن دو اثر فاخر استاد فرشچیان با نام های «نگارگری مطلا» و «نگارگری استاد فرشچیان» کرد. این اقدام نه تنها به حفظ و نگهداری این آثار کمک می‌کند، بلکه به اشاعه فرهنگ بیمه آثار هنری نیز می‌پردازد.

در مراسم «حکیم نقش» که به منظور بزرگداشت استاد محمود فرشچیان برگزار شد، مدیران بیمه آرمان و گروه مالی گردشگری با اشاره به اهمیت حفظ و نگهداری آثار هنری، بر لزوم حمایت از هنرمندان و آثارشان تأکید کردند. این اقدام شرکت بیمه آرمان می‌تواند الگویی برای سایر سازمان‌ها باشد تا با پیروی از این اقدام، به اشاعه فرهنگ بیمه آثار هنری کمک کنند.

استاد محمود فرشچیان، هنرمند برجسته ایرانی، با خلق آثار هنری بی‌نظیر خود، نقش مهمی در معرفی هنر ایرانی به جهان ایفا کرده است. بیمه کردن آثار این هنرمند بزرگ، گامی مهم در جهت حفظ و نگهداری این میراث فرهنگی ارزشمند است.

این اقدام فرهنگی و هنری، نشان‌دهنده تعهد بیمه آرمان و گروه مالی گردشگری به حمایت از هنر و هنرمندان ایرانی و اشاعه فرهنگ بیمه آثار هنری است. امیدواریم که این اقدام، الگویی برای دیگر نهادها و سازمان‌ها باشد تا با حمایت از هنر و هنرمندان، به حفظ و نگهداری آثار هنری ارزشمند کمک کنند.

خیز بیمه سینا برای افزایش سرمایه ۱۵۵ درصدی



گزارش توجیهی افزایش سرمایه بیمه سینا به عدد ۱۵ هزار میلیارد ریال به تأیید هیئت مدیره این شرکت رسید.

به گزارش روابط عمومی بیمه سینا، علی صلاحی‌نژاد در توضیح این موضوع اظهار داشت: بیمه سینا در راستای اصلاح ساختار مالی، افزایش سهم نگهداری، جذب پرتفوی قبولی اتکایی، افزایش توانگری و افزایش ظرفیت سرمایه‌گذاری و همچنین به منظور رعایت الزام مبلغ سرمایه شرکت‌های بیمه مصوبه شماره ۶۲۵۱۵ ابلاغی مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۸ هیئت وزیران؛ تصمیم به افزایش سرمایه این شرکت گرفته و به همین منظور گزارش توجیهی این اقدام در جلسه اخیر هیئت مدیره این شرکت، ارائه و مورد تأیید اعضا قرار گرفت.

مدیرعامل و نایب رئیس هیئت مدیره بیمه سینا ادامه داد: بر این اساس، هیئت مدیره با افزایش سرمایه بیمه سینا از مبلغ ۵،۸۷۷،۹۹۳ میلیارد ریال به مبلغ ۷۵،۰۰۰ میلیارد ریال محل مطالبات و آورده نقدی سهامداران موافقت کرد و مقرر شد، مدیرعامل نسبت به اخذ مجوزهای لازم از جمله بیمه مرکزی ج.ا.ا و سازمان بورس و اوراق بهادار و مقدمات برگزاری مجمع عمومی فوق‌العاده، جهت اخذ مصوبه مجمع اقدام نماید. وی افزود: در حال حاضر گزارش توجیهی افزایش سرمایه با موافقت هیئت مدیره، آماده ارائه به حسابرس و بازرس قانونی شرکت شده و پس از طی مراحل قانونی انجام خواهد شد. صلاحی‌نژاد، افزایش سرمایه را توجیهی‌ش توسعه زنجیره خدمات و محصولات بیمه‌ای بیمه‌گذاران و همچنین میاه امیدواری بیشتر برای سرمایه‌گذاران بورسی و سهامداران دانست و افزود: بدون شک، بیمه سینا با پشتوانه سرمایه ۱۵ هزار میلیارد ریالی می‌تواند رضایتمندی سهامداران و بیمه‌گذاران را بیش از گذشته فراهم کرده و سهم بازار خود را نیز توسعه دهد.

وابستگی اقتصادی به درآمد حاصل از فروش نفت و سایر درآمدهای متنوع آن، سال‌ها است به یکی از بزرگترین چالش‌ها در حوزه اقتصاد تبدیل شده‌است. کسری بودجه‌های سالانه و ناکافی بودن درآمدهای مبتنی بر نفت، مدتی است که دولت‌ها را به سمت جایگزینی روش‌های درآمدی دیگر کرده‌است.

به گزارش مهر، استفاده از الگوی اقتصادی سایر کشورها و طراحی پلن‌های قابل اجرا در کشور در نهایت، مالیات ستانی را به عنوان یکی از روش‌های مؤثر در این زمینه به اجرا درآورده‌است. راهکاری که برخی آن را مؤثر و برخی همچنان آن را ناکافی می‌دانند؛ اما نظر غالب صاحب‌نظران این حوزه این است که با وجود وابستگی اقتصاد کشور به نفت و از سوی دیگر بواسطه تحریم‌ها و محدودیت‌هایی که بر سر راه فروش نفت وجود دارد بهترین راهکار، استفاده از این فرصت اجباری برای حرکت به سمت راهکارهای غیرنفتی دیگر است تا این وابستگی اقتصادی به نفت بیش از پیش کاهش پیدا کند.

بدون تردید درآمدهای مالیاتی، یکی از پایدارترین، مطمئن‌ترین و سالم‌ترین نوع درآمدهای مؤثر جایگزین درآمدهای نفتی هستند که در بسیاری از کشورهای توسعه‌یافته و اقتصادهای مدرن دنیا، به‌عنوان یک درآمد پایدار قابل‌اتکا برای دولت‌ها مدنظر است. اما الزاماً در شرایط موجود نمی‌تواند به تنهایی مؤثر واقع شود در نتیجه به ادعان برخی اقتصاددانان، درآمدهای ناشی از توسعه صنعت گردشگری نیز برای کشوری مثل ایران با قابلیت‌ها و پتانسیل‌های فراوان در حوزه‌های مختلف گردشگری و توریسم اعم از توریسم فرهنگی، طبیعی، مذهبی و سلامت، می‌تواند منبع درآمد پایدار و مناسب تلقی شود.

یکی دیگر از درآمدهای پایدار جایگزین نفت، می‌تواند درآمدهای حاصل از صادرات غیرنفتی باشد که خود به انواع درآمدهای مربوط به صادرات محصولات پتروشیمی، صادرات خدمات فنی و مهندسی و سایر کالاها و خدمات نیز تسری پیدا می‌کند و آرزواری مناسبی را برای اقتصاد ملی به‌خصوص در شرایط سخت‌تحریمی به همراه خواهد داشت.

برخی از صاحب‌نظران اقتصادی در این زمینه نظراتی را مطرح کردند که به شرح زیر است:

تسریع در اجرای قانون سامانه مؤدیان درآمدهای مالیاتی را افزایش می‌دهد

مهدی سرمست کارشناس مسائل اقتصادی در رابطه با وضعیت فعلی درآمدهای پایدار برای عبور از اقتصاد مبتنی بر نفت، اظهار کرد: در مورد اینکه دولت‌ها در دنبال جداسازی بودجه از درآمدهای نفتی هستند، می‌توان ادعا کرد که بیشتر تمایل به وقوع آن از سوی دولت‌ها وجود داشته، اما در واقعیت تلاشی که برای تحقق اقتصاد بدون نفت نیاز بوده، از سوی دولت‌ها معققت نشده‌است.

وی عنوان کرد: تلاش‌های صورت گرفته در چند سال اخیر به خصوص سه، چهار سال گذشته این بوده که درآمدهای مالیاتی از ۵۰ درصد بودجه به بالای ۵۰ درصد بودجه رسیده است.

این کارشناس مسائل اقتصادی با بیان اینکه در حال حاضر اصلی‌ترین منبع درآمد دولت، درآمدهای مالیاتی و گمرکی است، گفت: در دستیابی به این رویکرد با هدف گذاری‌هایی که از قبل در قوانین برنامه هادشتم و داریم، فاصله وجود دارد. در قانون برنامه هفتم توسعه باید ۸۰ درصد بودجه جاری از طریق مالیات تأمین شود و نسبت مالیات به تولید ناخالص ملی به ۱۰ درصد برسد که در حال حاضر این میزان بین ۵ تا ۶ درصد است.

سرمست تصریح کرد: ما با وجود این اقدامات، همچنان شاهد کسری بودجه در اقتصاد هستیم. در حال حاضر اوراق مشارکت در حجم بالایی منتشر می‌شوند و معمولاً اواسط سال هم مجوزهایی از نهادهای قانون گذار غیر از مجلس، گرفته می‌شود تا اوراق مجدد منتشر شوند.

وی اضافه کرد: در واقع نظام مالیاتی کشور و دولت‌ها

به این سمت حرکت کرده، اما تلاش‌ها برای عملیاتی شدن آن کافی نبوده‌است. باید سرعت تلاش‌ها بیشتر شود تا زودتر به اهداف ترسیم شده دست پیدا کنیم.

این کارشناس اقتصادی اجرای سریع قوانین موجود

نقش توسعه صادرات غیر نفتی بر ایجاد رشد پایدار

جایگزین مناسب برای درآمدهای نفتی چیست؟

رشد درآمدهای پایدار غیرنفتی با توجه به زیست بوم اقتصادی کشور از طریق مالیات ستانی، ایجاد درآمدهای حاصل از صادرات غیرنفتی و توسعه صنعت گردشگری محقق خواهد شد.



مانند قانون سامانه مؤدیان و پایانه‌های فروشگاهی و قوانین و طرح‌های دیگر مانند طرح مالیات بر عایدی سرمایه را از راهکارهای مؤثر در افزایش درآمدهای مالیاتی برشمرد و خاطرنشان کرد: این اقدامات می‌توانند به رشد درآمدهای مالیاتی و شفافیت نظام مالی کمک کنند.

ورود دولت به عرصه تجارت منجر به افزایش درآمد می‌شود

محمدامین حاجی‌لنگری کارشناس مسائل اقتصادی، در رابطه با لزوم رشد درآمدهای پایدار برای عبور از اقتصاد مبتنی بر فروش نفت با اشاره به درآمدهای حاصل از مالیات و فروش اوراق در بودجه اظهار کرد: فروش اوراق هیچگاه درآمد پایدار محسوب نمی‌شود.

ما یکسری تأمین مالی‌هایی داریم که جنبه استقراضی دارند و باید بازپس داده شوند. وی عنوان کرد: تأمین مالی‌ای پایدار محسوب می‌شود که درآمد شما باشد و نیاز به برگرداندن آن نباشد. پس اینکه بگوییم حاکمیت از طریق فروش اوراق تأمین مالی پایدار می‌کند صحیح نیست.

این کارشناس اقتصادی با اشاره به بحث مهم تأمین منابع پایدار درآمدی از محل ارزش افزوده کسب و کارها که دولت‌ها به آن نپرداختند گفت: دولت ما کسب و کارهایی که در اختیار داشته واکذار کرده و کسب و کارهای جدید هم برای خود ایجاد نکرده و در مسیر ارتقای کسب و کارهایی که در اختیار دارد نیز گام‌برنداشته است.

حاجی لنگری با بیان اینکه دولت‌به دنبال راهکارهایی برای تأمین بود است، اظهار کرد: مشکلات موجود در بازار ارز به این دلیل است که دولت منابع تأمین درآمد کافی ندارد و برای حاکمیت راهکارهای تأمین مالی به درستی تعریف نشده‌است پس طبیعتاً فقدان کسب و کار دارای درآمد اختصاصی برای دولت احساس می‌شود.

وی عنوان کرد: امروز تنها منبع و منشأ درآمد حاکمیت نفتی است که از زمان تصدق ملی شد و ما حتی شاهد خصوصی شدن نفت هم هستیم. حتی معادن کشور در اختیار بخش خصوصی است و حاکمیت بهره‌چندانی از آن نمی‌برد. اکثر کسب و کارهای حاکمیت به خصوص آن گروه که سودآوری بیشتری داشت مانند شرکت‌های پالایشی و فولادی واکذار شدند و حاکمیت اجازه چندانی حتی برای ساخت این مجموعه‌ها ندارد.

این کارشناس اقتصادی افزود: قوانین غلط مربوط به خصوصی سازی دولت را از ایجاد زیرساخت‌های مورد نیاز کشور منع کردند کتاب جایی که دولت حق ندارد

به این دودلیل منتظر کاهش قیمت طلا نباشید!

رئیس اتحادیه طلا و جواهر تهران بیان کرد: نوسانات ارز می‌تواند نقش محوری در رابطه با تداوم کاهش قیمت طلا داشته باشد و عرضه سکه توسط بانک مرکزی نیز می‌تواند موثر باشد.

نادر بذرافشان، رئیس اتحادیه طلا و جواهر تهران در گفت‌وگو با خبرنگار اقتصادآنلاین بیان کرد: در هفته‌ای که گذشت هم شاهد کاهش و هم افزایش قیمت انس جهانی طلا بودیم، اما در مجموع حدود ۱۶ دلار افزایشی قیمت انس جهانی رقم خورد.

وی افزود: علی‌رغم افزایش قیمت‌ها در بازار جهانی، در بازار داخلی با توجه به کاهش و ثبات نرخ ارز، روند قیمتی طلا، کاهشی بود. بذرافشان ادامه داد: کاهش قیمت طلا در یک هفته تا ۱۰ روز اخیر نسبتاً خوب بوده و نسبت به اوج افزایش قیمت‌ها، ثبات نسبی را حفظ کرده، اما احتمال این که روند کاهشی قیمت طلا ادامه‌دار باشد، کم است؛ چرا که احتمال افزایش قیمت در بازارهای جهانی

محمودواعظی:

ماکو از موفقیت خاص استراتژیک برخوردار است

منطقه آزاد ماکو محصورسازی دغدغه مدیران وقت بوده و از آن زمان مطالعات و تدقیق محدوده منطقه آزاد ماکو در دستور کار قرار گرفت. حسین گروسی ادامه داد: پس از اتمام مطالعات، عملیات اجرایی محصور سازی محدوده منطقه آزاد ماکو در دو فاز با اخذ نظر موافق گمرک جمهوری اسلامی ایران و دستگاه های مرتبط و نظارتی شروع گردید.

وی با بیان اینکه عملیات اجرایی فاز اول به طول ۱۰ کیلومتر با اعتبار اولیه ۲۵۶ میلیارد ریالی طی سال های گذشته اجرایی گردید بیان داشت: عملیات فاز دوم فنس کشی محدوده منطقه آزاد ماکو نیز به طول ۵/۱۳ کیلومتر با اعتبار اولیه ۱۶۶ میلیارد ریال توسط سازمان منطقه آزاد ماکو از مهر سال ۱۴۰۱ با جدیت آغاز شده و در دهه فجر به بهره برداری رسید.

گروسی در خصوص جهانی سازی منطقه آزاد ماکو نیز گفت: حضور فعال در اجلاس وزرای کشورهای عضو اکو در مشهد و نیز برگزاری

اخبار

بهره برداری از قطعه یک محور لامرد به خنج با حضور مقامات کشوری و استانی



آیین بهره‌برداری از قطعه یک محور لامرد به خنج، به طول ۹.۵ کیلومتر و عرض ۱۱ متر، *با حضور دکتر اکبری، معاون وزیر راه و شهرسازی و رئیس سازمان راهداری و حمل و نقل کشور،دکتر سید موسی موسوی نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی، مهندس فاتحی مدیر عامل منطقه ویژه اقتصادی لامرد، مهندس میرزایی مدیرکل راه استانی و محلی و همچنین مردم منطقه، به‌طور رسمی آغاز شد.

به گزارش روابط عمومی منطقه ویژه اقتصادی لامرد، این پروژه که از مهر ۱۴۰۱ شروع شده بود، در راستای بهبود زیرساخت‌های حمل و نقل و تسهیل دسترسی مردم شهرستان های لامرد و خنج به یکدیگر و سایر مناطق کشور اجرائی گردید. اعتبار کل پروژه به روز شده، بالغ بر ۲۵۰ میلیارد تومان برآورد شده است که در راستای توسعه زیرساخت‌های حمل‌ونقل در منطقه، گام مهمی محسوب می‌شود.

عملیات اجرایی این پروژه شامل مراحل مختلفی بود که به‌طور خاص، زیرسازی و اجرای ابنیه فنی آن توسط ایמידرو (سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران) انجام شد، در حالی که تأمین مالی بخش روسازی و آسفالت آن توسط اداره راه و پشتیبانی سازمان راهداری و حمل و نقل کشور صورت گرفت. نکته جالب توجه در این پروژه این است که پیمانکاران مراحل مختلف زیرسازی و روسازی این پروژه به‌طور جداگانه انتخاب و به‌صورت مجزا اجرا شدند.

این پروژه به‌عنوان یکی از طرح‌های استراتژیک در راستای توسعه حمل و نقل و رونق اقتصادی این منطقه خواهد بود.

از سوی دیگر، مسوولین سازمان راهداری و حمل و نقل کشور اعلام کردند که در آینده‌ای نزدیک، برنامه‌ریزی برای نصب روشنایی در این محور به طول ۹.۵ کیلومتر در دستور کار قرار دارد. این اقدام با هدف افزایش ایمنی و تسهیل در تردد شبانه در این مسیر صورت خواهد گرفت و جزئیات آن پس از تأمین مالی و انتخاب پیمانکار اعلام خواهد شد.

در این آیین، دکتر موسوی نماینده مردم لامرد و مهر در مجلس شورای اسلامی از حمایت های مهندس آقاجانو رییس هیئت عامل ایמידرو و مقامات راه و شهرسازی در بهره برداری از پروژه قطعه یک محور لامرد به خنج تقدیر کرد.

در نهایت، این پروژه در تاریخ ۱۰ اسفند ۱۴۰۳ به‌طور رسمی به بهره‌برداری رسید و با افتتاح این قطعه، امکان تردد روان‌تر و سریع‌تر برای مردم منطقه فراهم شد و این امر به کاهش زمان سفر، افزایش ایمنی جاده‌ها و تسهیل ارتباطات بین شهرستان‌های لامرد و خنج کمک خواهد کرد.

پیام تبریک دکتر بهاری فر مدیر عامل بیمه حکمت صبا به مناسبت هشتمین سالگرد تاسیس شرکت



سپه‌امداران محترم ، نمایندگان پرتلاش و همکاران گرامی شرکت بیمه حکمت صبا ، هجدهم اسفندماه ، یادآور روزی است که نهال نوپای “بیمه حکمت صبا” با توکل به خداوند متعال و همت جمعی متولد شد. امروز در حالی هشتمین سالگرد فعالیت این شرکت را جشن می‌گیریم که با افتخار و سربلندی ، شاهد رشد و بالندگی این نهال تنومند در عرصه صنعت بیمه کشور هستیم. سالی که گذشت سالی پر از فراز و نشیب و توام با تهدیدها و فرصت فراوان برای صنعت بیمه کشور بود ، شرکت بیمه حکمت صبا نیز با وجود همه تهدیدها و چالش‌های موجود ، با همت و تلاش بی‌وقفه همکاران عزیز ، اقدامات مهمی را در جهت بهبود عملکرد ، شرکت به انجام رساند که از جمله آن‌ها می‌توان به موارد ذیل اشاره نمود:

شفاف‌سازی صورت‌های مالی ، اصلاح ساختار سازمانی، جذب و به کارگیری نیرو های تخصص و ایجاد روحیه همدلی ، تغییر استراتژی فروش با جذب پرتفوی سودآور ، ارج نهادن به نیازهای سهامداران و الویت خانواده بزرگ ارتش جمهوری اسلامی ایران و…

و پایان ، از خداوند متعال سربلندی و پیروزی روزافزون برای همکارانم در شرکت بیمه حکمت صبا خواستارم و باور دارم با همت شما و نمایندگان عزیز و با تکیه بر اعتماد و همراهی سهامداران گران قدر ، در مسیر رشد و شکوفایی هر چه بیشتر شرکت بیمه حکمت صبا ، گام های موثری را برخواهیم داشت. ان شالله.



کی دیگر از

درآمدهای

پایدار جایگزین

نفت،می‌تواند

درآمدهای

حاصل از صادرات

غیرنفتی‌باشد

که خود به انواع

درآمدهای مربوط

به صادرات

محصولات

پتروشیمی،

صادرات خدمات

فنی و مهندسی

و سایر کالاها

و خدمات نیز

تسری پیدا

می‌کند

حتی یک جاده احداث کند بلکه از طریق شرکت‌های خصوصی و برگزاری مناقصه باید این اقدام صورت گیرد.

حاجی لنگری تصریح کرد: دست دولت برای ایجاد زیرساخت و کاهش هزینه‌ها و همچنین درآمدزایی، بسته‌است و در این شرایط دولت ناچار است به مالیات وابسته شود. مالیات تا یک اندازه مورد قبول است، اما از حدی بیشتر، موجب نارضایتی مردم از حکومت می‌شود.

وی اضافه کرد: رویه بلند مدتی که برای دولت در نظر گرفته‌شده این است که دولت منابع مدیریتی خود را از دست بدهد و به مالیات‌های سنگین متکی شود و مجبور شود اقلام تحت اختیار خود را گران کند تا بتواند خودش را تأمین کند.

این کارشناس اقتصادی تأکید کرد: ما در این شرایط برای دولت و حاکمیت راهکارهای تأمین منابع مالی پایدار طراحی کنیم تا یکسری کسب و کارها در اختیار حاکمیت باشد. برای مثال معادن جز انتقال و به عنوان اموال حاکمیت شناخته می‌شود، اما ما از این انفال بهره‌مالی کمی می‌بریم و ثروت‌های بسیار هنگفتی در معادن جاچای می‌شود.

حاجی لنگری خاطر نشان کرد: مدیریت درآمدهای دولت و حاکمیت بزرگ چندی از آن نمی‌برد. اکثر کسب و کارهای حاکمیت به خصوص آن گروه که سودآوری بیشتری داشت مانند شرکت‌های پالایشی و فولادی واکذار شدند و حاکمیت اجازه چندانی حتی برای ساخت این مجموعه‌ها ندارد.

این کارشناس اقتصادی افزود: قوانین غلط مربوط به خصوصی سازی دولت را از ایجاد زیرساخت‌های مورد نیاز کشور منع کردند کتاب جایی که دولت حق ندارد

بالا است و همچنین آن کاهش قیمتی که باید نسبت به اوج قیمت‌ها رخ می‌داد، تجربه شده است. رئیس اتحادیه طلا و جواهر تهران گفت: از این به بعد نوسانات بازار ارز می‌تواند نقش محوری در رابطه با تداوم کاهش قیمت طلا داشته باشد و عرضه سکه توسط بانک مرکزی نیز می‌تواند موثر باشد. باید منتظر ماند و دید در روزهای آینده شرایط بازار جهانی و نوسانات نرخ ارز در داخل به چه سمت و سویی می‌رود. بذرافشان تصریح کرد: تقاضا برای خرید طلا به شدت پایین آمده است، دو هفته بیشتر تا پایان سال باقی نمانده و مصادف شدن ایام پایانی سال با ماه رمضان کاهش تقاضا را به دنبال داشته و افزایش قیمت هم سبب شده تا مردم چندان شرایط خوبی برای خرید مصنوعات طلا نداشته باشند.

بذرافشان در پایان گفت: متأسفانه واحدهای تولیدی و توزیعی طلا به شدت دچار آسیب‌های مالی شده‌اند.



اجلاس نقش دیپلماسی در توسعه اقتصادی منطقه در آذرماه ۱۴۰۳ نقطه عطفی برای جهانی سازی و بین المللی کردن منطقه آزاد ماکو به شمار می رود.